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Kamienna Góra, 13.01.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Nazwa postępowania: Dostawa leków dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. 

w Kamiennej Górze. 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TZ-Z.26.22.2021. 
 
 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
Pytanie nr 24: 
dotyczy pakietu 1, poz. 256, 257. 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 256, 257 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Metamizol 
w opakowaniu x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego Metamizol w opakowaniu x 10 szt. 
Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 25: 
dotyczy pakietu 1, poz. 276. 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 276 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Metronidazol 
w opakowaniu x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu x 40 szt. 
Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 26: 
dotyczy pakietu 1, poz. 336. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 336 produktu leczniczego Propofol 
w opakowaniu typu ampułka ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 26: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 336 produktu leczniczego Propofol w opakowaniu 
typu ampułka. 
 
Pytanie nr 27: 
dotyczy pakietu 2, poz. 6. 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Imipenem/ Cila-
statin pakowanego x 10 fiolek, z przeliczeniem oferowanej ilości ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 27: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego Imipenem/ Cilastatin pakowanego x 10 fiolek. 
Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 28: 
dotyczy pakietu 2, poz. 20, 21. 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 20, 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ciprofloxacin 
pakowanego x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego Ciprofloxacin pakowanego x 20 szt. 
Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
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Pytanie nr 29: 
dotyczy pakietu 2, poz. 27, 28, 29, 32. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 27, 28, 29, 32 opakowań zbiorczych 
x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 29: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 27, 28, 29, 32 opakowań zbiorczych x 10 szt. 
Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 30: 
dotyczy pakietu 1, poz. 297. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku 
z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 30: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 31: 
dotyczy pakietu 1, poz. 153. 
W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 31: 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian. 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 i 7 w przypadku wycofania z oferty/ zakończenia produkcji/ 
wstrzymania/ braku produkcji Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie z uwzględnieniem podania 
odpowiedniej informacji. 
 
Pytanie nr 32: 
dotyczy pakietu 1, poz. 371. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer. inhal., 180 dawek ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 32: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 33: 
dotyczy pakietu 1, poz. 194. 
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo 
działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 34: 
dotyczy pakietu 2, poz. 5. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Merope-
nem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperatu-
rze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 
1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Zamawiający dopuszcza parametry produktu określone w pytaniu. 
 
Pytanie nr 35: 
dotyczy pakietu 2, poz. 6. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany pro-
dukt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne prze-
prowadzenie infuzji dożylnej ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Zamawiający dopuszcza parametry produktu określone w pytaniu. 
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Pytanie nr 36: 
dotyczy pakietu 2, poz. 6. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany pro-
dukt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roz-
tworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Zamawiający dopuszcza parametry produktu określone w pytaniu. 
 
Pytanie nr 37: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów dopuszczonych na jednorazowe zezwolenie MZ ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 37: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę preparatów dopuszczonych na jednorazowe zezwolenie MZ. 
 
Pytanie nr 38: 
dotyczy pakietu 1, poz. 50. 
Czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w postaci maści czy kremu ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 38: 
Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w postaci maści. 
 
Pytanie nr 39: 
dotyczy pakietu 1, poz. 94. 
Prosimy Zamawiającego o określenie jaką gramaturę maści należy wycenić ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 
Należy wycenić 25 g maści. 
 
Pytanie nr 40: 
dotyczy pakietu 1, poz. 124. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci liofilizatu do sporządzania roztworu gdyż 
tylko taka postać jest dostępna na rynku ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 40: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 41: 
dotyczy pakietu 1, poz. 214 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Isosorbidi mononitras 50 mg x 30 tabl w postaci tabletek 
o przedłużonym uwalnianiu ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 41: 
Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 42: 
dotyczy pakietu 1, poz. 214 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci fiolek ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 42: 
Zamawiający nie dopuszcza wyceny preparatu w postaci fiolek. 
 
Pytanie nr 43: 
dotyczy pakietu 1, poz. 370 
Czy Zamawiający w pak.1 poz.370 dopuści wycenę preparatu Pulmoterol, 50 mcg/dawkę,prosz.d/inh,60 
kaps+inhal? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 43: 
Zamawiający dopuszcza w pak.1 poz.370 wycenę preparatu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 44: 
dotyczy pakietu 1, poz. 392 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Tamsulosinum hydrochl. 0,4 mg x 30 tabl. o zmod. 
uw.w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu ? 
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Odpowiedź na pytanie nr 44: 
Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 45: 
dotyczy pakietu 2, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w dawce wskazanej w SWZ o pojemności 30 ml ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 45: 
Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w dawce wskazanej w SWZ o pojemności 30 ml. 
 
Pytanie nr 46: 
dotyczy pakietu 2, poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w rozmiarze 5x5x0,5cm ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 46: 
Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w rozmiarze 5x5x0,5cm. Sposób przeliczenia ilości do pełnego 
opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 47: 
dotyczy pakietu 1, poz. 124 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiecie nr 1;poz 124 Dobutamin TZF 250mg 
liof.d/sp.rozt.1fiol preparatu zarejestrowanego i dopuszczonego do obrotu na rynku polskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 47: 
Zamawiający dopuszcza wycenę w pakiecie nr 1; poz 124 preparatu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 48: 
dotyczy pakietu 1, poz. 50 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiecie nr 1;poz 50 lek w maści czy w kremie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 48: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 38 Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w postaci maści. 
 
Pytanie nr 49: 
dotyczy pakietu 2, poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiecie nr 2 ;poz. 10 Garamycin gąbka 130mg 5x20x0,5cm 
x 1 czy Garamycin gąbka 32,5mg 5x5x0,5cm x 1. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 49: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 46 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w rozmiarze 
5x5x0,5cmx1. Sposób przeliczenia ilości do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 50: 
dotyczy treści §5 ust. 1 projektu umowy. 
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania 
się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 
uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 50: 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 51: 
dotyczy treści §11 ust. 1 pkt 1.1 lit. b) projektu umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §11 ust. 1 pkt 1.1 i lit. b) wzoru umowy poprzez zapis 
o ewentualnej karze za opóźnienie dostawy w wysokości 1% wartości brutto NIEDOSTARCZONEJ części 
zamówienia ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 51: 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 52: 
dotyczy treści §11 ust. 1 pkt 1.1 lit. c) projektu umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §11 ust. 1 pkt 1.1 i lit. c) wzoru umowy poprzez zapis 
o ewentualnej karze za opóźnienie reklamacji w wysokości 1% wartości brutto REKLAMOWANEJ części 
zamówienia ? 
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Odpowiedź na pytanie nr 52: 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 53: 
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” 
oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 
z późn. zm.) ? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili 
obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 53: 
W stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną nie występują przesłanki "niewypłacalności" 
oraz "zagrożenia niewypłacalnością" w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15.05.2015 r. - Prawo 
restrukturyzacyjne (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1588) oraz art. 10 ustawy z dnia 28.02.2003 r. - Prawo 
upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1228). Według stanu, na dzień zadania pytania, Zamawiający nie 
przewiduje możliwości wystąpienia w/w przesłanek w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy 
zawartej na skutek niniejszego postępowania. 
 
Pytanie nr 54: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych 
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: - oświadczenia o poddaniu 
się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego - cesji na zabezpieczenie 
w Narodowym Funduszu Zdrowia; Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne 
ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego 
lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości 
lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie 
i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi 
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) 
i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 54: 
Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych  
prawidłowego wykonania umowy przetargowej w formach określonych w pytaniu, jak również w jakiejkolwiek 
innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy. 
Jak wynika z odpowiedzi na Pytanie nr 53, nie przewiduje się możliwości wystąpienia przesłanek po stronie 
Zamawiającego do postępowania restrukturyzacyjnego, jak również do wszczęcia postępowania 
upadłościowego. 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 

Prezes Zarządu 
 

/-/ Artur Mazur 


